
UCHWAŁA  Nr XXIII/177/2012 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 8 listopada 2012r. 

 
 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Ostródzkiego. 
 
 
  Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)  
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XVII/80/2008 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 stycznia 2008r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ostródzkiego, zmienionej uchwałami:  
Nr XXVII/125/2008 z dnia 9 grudnia 2008r., Nr XXX/136/2009 z dnia 2 marca 2009r.,  
Nr XXXII/153/2009 z dnia 18 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/188/2010 z dnia 24 lutego 
2010r., Nr XLV/202/2010 z dnia 29 września 2010r. i Nr IV/21/2011 z dnia 26 
stycznia 2011r., załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu Ostródzkiego, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Zmiana w Statucie Powiatu Ostródzkiego wynika z konieczności uaktualnienia 
załącznika pn. „Wykaz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Ostródzkiego” i jest 
konsekwencją uchwał Rady Powiatu z dnia 15 czerwca 2012r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Ostródzki i uchwały w sprawie 
rozwiązania Zespołu Szkół w Saminie oraz likwidacji szkół wchodzących w jego 
skład. Z dniem 31 sierpnia 2012.r Rada zdecydowała rozwiązać Zespół Szkół w 
Saminie, natomiast z dniem 1 września umieściła w planie sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych  Liceum Profilowane z siedzibą w Dąbrównie, które wchodziło  
w skład Zespołu Szkół. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały 
Nr XXIII/177/2012 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 8 listopada 2012r. 

 
 

Załącznik Nr 2 
do Statutu Powiatu Ostródzkiego 

 
 
 
 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU  
OSTRÓDZKIEGO 

 
1. Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 
2. Liceum Ogólnokształcące im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie 
3. Liceum Profilowane z siedzibą w Dąbrównie 
4. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Ostródzie 
5. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Morągu 
6. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie 
7. Powiatowy Urząd Pracy w Ostródzie 
8. Rodzinny Dom Dziecka w Grabinku 
9. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Miłakowie 
10. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Marii Konopnickiej  

w Ostródzie 
11. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Szymanowie 
12. Świetlica Terapeutyczna w Ostródzie 
13. Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie 
14. Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Ostródzie 
15. Zespół Szkół Zawodowych im. Sandora Petöfi w Ostródzie 
16. Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady 

Artylerii w Morągu 
17. Zespół Szkół Licealnych w Morągu 
18. Zespół Szkół Rolniczych im. Wincentego Witosa w Ostródzie. 

       
 

WYKAZ POWIATOWYCH OSÓB PRAWNYCH 
 
Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostródzie S.A. 
 
 
 


	WYKAZ POWIATOWYCH OSÓB PRAWNYCH

